
 

 

BR-03.0012.1.11.78.2023 

Protokół nr 78/2023 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 
które odbyło się  9 stycznia  2023 roku 

w trybie zdalno-korespondencyjnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość). 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba 4 stycznia 2023 roku zwołał posiedzenie Komisji 
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 9 stycznia 2023 r. 

O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście.  

8 Radnych – Członków Komisji uczestniczyło w posiedzeniu w trybie korespondencyjnym. 

Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 
Stanisław Zięba prowadził Komisję w trybie zdalnym. 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Uzgodnie porządku obrad. 

3.Plan Pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta 
Krakowa na 2023 rok. 
Przedstawiam Państwu Radnym jako propozycję dotychczasowy Plan Pracy Komisji za 
rok 2022. 
Ewentualne zmiany lub propozycję do Planu Pracy Komisji proszę zgłaszać do 
sekretarza Komisji. 
Plan Pracy Komisji może być skorygowany na wnioski Radnych bądź  Wydziałów 

merytorycznych Urzędu Miasta Krakowa.  

4.Sprawy bieżące. 

5.Oświadczenia i komunikaty. 

6.Zamknięcie posiedzenia. 
Posiedzeniu 9 stycznia 2023 roku przewodniczył Stanisław Zięba – przewodniczący Komisji, 
udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godz. 17:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji w trybie 

zdalnym. 

 

Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.  
Przewodniczący Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on 
przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak powyżej. 
 

Ad 3. Plan Pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta 
Krakowa na 2023 rok. 
Plan Pracy Komisji na 2023 rok został przyjęty jednogłośnie przez Członków Komisji. 



 

 

 

Plan Pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 
Rady Miasta Krakowa na rok 2023. 

 

1. Realizacja zadań zawartych w Uchwale Rady Miasta Krakowa dot. przedmiotu działania 
Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał oraz innych dokumentów kierowanych do komisji. 

3. Sprawozdanie pełnomocników Prezydenta dot. realizacji programów : 

- polityki senioralnej 

- karty rodzinnej - pomocy rodzinie 

4. Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania bezrobociu w tym pomocy 
bezrobotnym - (wnioski - propozycje). 

6. Sprawozdanie z realizacji programu „Wspierania Osób Bezdomnych” oraz propozycja 
„Nowego Programu „ n/t bezdomności w tym karta Praw Bezdomnego - wychodzenie z 
bezdomności. 

7. Propozycje projektu Uchwały dotyczącej sprowadzenia do Krakowa repatriantów polskich 

rodzin z byłego Z.S.R.R. 

8. Informacja z realizacji uchwały o gospodarowaniu zasobem mieszkaniowym Gminy w tym 
przedstawienie listy wynajmu mieszkań komunalnych i socjalnych. 

9. Zagadnienia polityki społecznej Gminy w tym opiniowanie projektów uchwał i innych 
dokumentów w/w sprawie. 

10. Informacja dotycząca zadań rządowych w zakresie pomocy , świadczeń i zadań 
skierowanych do rodzin realizowanych przez Gminę Miejską Kraków. 

11. Opiniowanie Projektu Budżetu Miasta Krakowa na 2023 rok w zakresie przedmiotu 
działania komisji. 

12. Inicjowanie i opiniowanie programów , które będą niezbędne dla prawidłowego i 
bezpiecznego funkcjonowania krakowskiej rodziny 

 

Ad 5. Sprawy bieżące. 
Brak – spraw bieżących. 
 
Ad 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Brak – oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie 17:30 zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Miasta Krakowa 
 

              /-/  Stanisław Zięba 
Protokół sporządził: 
Paweł Drożniak 



 

 

 


